
Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 1/1 RT 1/2 RT 1/3 RT 1/4 RT 1/5 RT 1/6 RT 1/7 RT 1/8 RT 1/9 RT 1/10 TOTAL

Idéal  touring 00:57 01:53 04:09 06:46 09:12 11:09 12:57 17:12 18:18 19:48

1 47 Poncelet Jean-Pierre - Polet Joseph Toyota MR2 -3 1 2 0 1 1 0 4 11 -3 28,53

2 43 Barré Pierre - Barré Victor MGB GT 3 3 4 2 8 1 1 5 9 2 33,60

3 42 Mathoul Jean-Claude - Van Damme Patrick Volvo 8 1 4 7 10 4 3 7 10 13 60,80

4 44 Hertogs Nathalie - Jacques Cécile VW Cox 19 18 93 123 113 107 84 52 57 44 840,00

5 41 Linthoud William - Laboureur Robert Jaguar XK 150 0 0 0 45678 45668 45665 45632 45602 45604 45592 2100,00

St Nicolas 2018 détail RT 1 Touring

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 2/1 RT 2/2 RT 2/3 RT 2/4 RT 2/5 RT 2/6 RT 2/7 RT 2/8 RT 2/9 RT 2/10 TOTAL

Idéal  touring 01:12 05:11 06:06 08:09 09:10 10:06 11:40 13:53 16:40 17:55

1 43 Barré Pierre - Barré Victor MGB GT 1 4 2 -2 0 -3 -2 -3 -1 1 16,80

2 47 Poncelet Jean-Pierre - Polet Joseph Toyota MR2 1 7 2 -4 0 -1 -2 -2 -2 -2 24,27

3 42 Mathoul Jean-Claude - Van Damme Patrick Volvo 1 6 6 -1 -2 -3 35 1 -2 -8 68,93

4 44 Hertogs Nathalie - Jacques Cécile VW Cox 1 -29 -27 -46 -51 -58 -41 -58 -68 -47 832,00

St Nicolas 2018 détail RT 2 Touring

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 3/1 RT 3/2 RT 3/3 RT 3/4 RT 3/5 RT 3/6 RT 3/7 TOTAL

Idéal  touring 00:47 01:42 05:08 06:08 06:39 07:47 08:32

1 42 Mathoul Jean-Claude - Van Damme Patrick Volvo 1 2 -2 1 3 -7 2 18,27

2 47 Poncelet Jean-Pierre - Polet Joseph Toyota MR2 1 2 0 21 16 -3 6 64,13

3 44 Hertogs Nathalie - Jacques Cécile VW Cox 6 40 31 90 99 85 77 505,20

4 43 Barré Pierre - Barré Victor MGB GT 2 2 0 355 355 337 330 1202,40

St Nicolas 2018 détail RT 3 Touring

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



place N° CONCURRENTS VOITURES CH2 RT 1 CHs      3CHs      4 CH      5 RT 2 CHs      6 CH      7 RT 3 CH      8 CP VIT TEST 1 TOTAL

1 47 Poncelet Jean-Pierre - Polet Joseph Toyota MR2 1er 3 0,0 28,5 0,0 0,0 0,0 24,3 0,0 0,0 64,1 0,0 0 0 5 121,93

2 42 Mathoul Jean-Claude - Van Damme Patrick Volvo 1er 1 0,0 60,8 128,0 0,0 0,0 68,9 0,0 0,0 18,3 0,0 0 0 5 281,00

3 43 Barré Pierre - Barré Victor MGB GT 1er 2 0,0 33,6 0,0 120,0 72,0 16,8 0,0 0,0 1202,4 360,0 0 0 9 1813,80

4 44 Hertogs Nathalie - Jacques Cécile VW Cox 2eme 2 0,0 840,0 120,0 120,0 72,0 832,0 120,0 72,0 505,2 144,0 0 0 16 2841,20

5 41 Linthoud William - Laboureur Robert Jaguar XK 150 2eme 1 1200,0 2100,0 0,0 0,0 1200,0 586,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 9 5095,77

Place CL.

CLASSEMENT ETAPE 1 TOURING

RALLYE St-NICOLAS 2018



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 4/1 RT 4/2 RT 4/3 RT 4/4 RT 4/5 RT 4/6 RT 4/7 TOTAL

Idéal  touring 01:58 03:16 04:50 06:55 09:03 09:50 16:38

1 47 Poncelet Jean-Pierre - Polet Joseph Toyota MR2 1 -1 2 1 -3 21 3 37,73

2 43 Barré Pierre - Barré Victor MGB GT 16 4 13 12 1 23 8 84,00

3 44 Hertogs Nathalie - Jacques Cécile VW Cox 25 11 57 63 57 86 241 639,60

St Nicolas 2018 détail RT 4 Touring

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



place N° CONCURRENTS Sect 1 CHs  
10

CHs      
    11

CHs      
   12

CHs      
13

CHs      
  14

CHs      
  15

CHs      
  16

CHs      
  17

CHs      
  18

CHs    
19 CH   20 CH   21 RT 4 CHs    

22
CHs    

23
CHs    

24
CH    

25
CP 

tripy VIT TEST Sect 2 TOTAL

1 47 Poncelet Jean-Pierre - Polet Joseph 1er 3 122 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,9 14,7 4,4 38,1 0,0 616,0 720,0 37,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 5 1441,80 1563,7

2 43 Barré Pierre - Barré Victor 1er 2 1814 0,0 0,0 0,0 120,0 0,0 7,2 6,0 4,0 3,6 0,0 0,0 72,0 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 8 304,80 2118,6

3 44 Hertogs Nathalie - Jacques Cécile 2eme 2 2841 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 58,8 4,0 62,4 240,0 0,0 72,0 639,6 216,0 216,0 0,0 0,0 0,0 0 10 1530,80 4372,0

RALLYE St-NICOLAS 2018
CLASSEMENT ETAPE 2 TOURING

Place CL.



pos N° CONCURRENTS VOITURES Place CL. Sect1 CH 27 CH 29 CH 30 CH 31 CH 32 CHs 32 CH 33 CH    
36

CP 
tripy CP VIT SECT 2 TOTAL

1 47 Poncelet Jean-Pierre - Polet Joseph Toyota MR2 1er 3 1563,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 29,3 0,0 0,0 0 0 0 29,3 1593,1

2 43 Barré Pierre - Barré Victor MGB GT 1er 2 2118,6 240,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,2 0,0 0,0 0 0 0 247,2 2365,8

3 44 Hertogs Nathalie - Jacques Cécile VW Cox 2eme 2 4372,0 216,0 0,0 1200 1200 1200 1200 1200 1200 0 0 0 8616,0 12988,0

42 Mathoul Jean-Claude - Van Damme Patrick Volvo 1er 1 Abandon 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0,0 abandon

41 Linthoud William - Laboureur Robert Jaguar XK 150 2eme 1 Abandon 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0,0 abandon

CLASSEMENT GENERAL TOURING

RALLYE St-NICOLAS 2018



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 1/1 RT 1/2 RT 1/3 RT 1/4 RT 1/5 RT 1/6 RT 1/7 RT 1/8 RT 1/9 RT 1/10 TOTAL

Idéal  classic 00:56 01:51 04:04 06:39 09:03 10:58 12:43 16:56 18:01 19:29

1 15 Noelanders Yves - Herman Renaud Volvo PV 544 0 2 1 1 1 0 -1 0 5 0 5,08

2 22 Deflandre Yves - Deflandre Benoit Porsche 911 -1 0 -1 1 -1 -2 -3 1 4 0 9,60

3 19 Ninane Claude - Ninane Catherine Ford Escort MK1 3 3 2 -2 2 -1 -1 3 5 4 20,00

4 17 Decavele Gauthier - Verte Kenneth Volvo Amazon 0 6 5 -4 6 1 -3 5 2 0 31,53

5 23 Verstraeten Gilbert - Vandecasteele Franky Opel Kadett C 1 3 2 -3 2 5 -1 8 9 -2 34,37

6 29 Coppée Olivier - Robert Pauline VW Polo GT 1 7 -6 5 4 4 1 4 8 -5 57,00

7 18 Baonville Eric - Mathieu Germain Opel Manta 1 -8 10 12 2 1 2 11 6 7 65,60

8 27 Dufrasne Dominique - Dogne Isabelle VW Golf 9 6 0 23 4 5 3 6 2 6 77,00

9 26 Kevers Tony - Halleux Baudouin Golf 1 0 2 9 35 -1 0 -6 2 7 -1 79,17

10 32 Delporte Thierry - Macq Freddy Fiat x 1/9 -1 -2 5 20 11 3 -1 18 9 6 85,42

11 20 Servais Philippe - Vinette Boris BMW 2002 -2 3 1 44 15 7 7 2 8 1 96,80

12 21 Musty Hubert - Chapa Eric BMW 2002 Tii -4 2 -1 63 20 2 -1 2 6 0 112,80

13 30 Herman Jean Marie - Dessauvages Alexandre Porsche 911 4 -2 1 39 15 4 3 34 0 18 154,17

14 34 Couturier Roger - Hannay Michel VW Polo GT 12 19 34 45 16 10 8 11 12 -2 220,57

15 25 Neuville Georges - Neuville Jean-François VW Golf 1 0 1 3 91 73 61 34 2 6 3 362,17

16 35 Vander Zypen Arnaud- Lambert Yves Alfa Romeo Giulia 60 52 51 41 32 35 30 2 4 -4 363,60

17 16 Poncin Laurent - Piret Jean-Marc Volvo Amazon -1 0 63 39 133 110 82 25 21 1 520,37

18 28 Herman Paul - Bolette Cédric VW Golf 0 3 132 134 98 71 36 1 7 0 663,60

19 33 Janssen Jonathan - Denis Michel BMW 1502 4 -5 8 7 377 350 320 265 267 245 1828,27

St Nicolas 2018 détail RT 1 Classic

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 2/1 RT 2/2 RT 2/3 RT 2/4 RT 2/5 RT 2/6 RT 2/7 RT 2/8 RT 2/9 RT 2/10 TOTAL

Idéal  classic 01:10 05:06 05:59 08:00 09:00 09:56 11:28 13:39 16:22 17:37

1 15 Noelanders Yves - Herman Renaud Volvo PV 544 0 -1 -1 -1 -1 -4 -4 -1 -2 -2 16,00

2 19 Ninane Claude - Ninane Catherine Ford Escort MK1 1 -1 -1 -2 -2 -3 -2 -2 -2 -2 16,00

3 23 Verstraeten Gilbert - Vandecasteele Franky Opel Kadett C -2 0 3 -1 1 -5 -4 -1 0 1 18,47

4 25 Neuville Georges - Neuville Jean-François VW Golf 1 0 1 2 0 1 -4 -1 -3 -4 2 18,73

5 18 Baonville Eric - Mathieu Germain Opel Manta 4 4 2 -2 0 -3 -3 -2 -1 1 20,40

6 20 Servais Philippe - Vinette Boris BMW 2002 1 2 -1 -4 -1 -5 -4 -3 -1 1 25,20

7 35 Vander Zypen Arnaud- Lambert Yves Alfa Romeo Giulia 1 -3 -3 -2 -2 -5 -3 -3 -2 -2 32,00

8 16 Poncin Laurent - Piret Jean-Marc Volvo Amazon 0 -2 -2 -3 0 -8 -1 -4 -4 -2 36,00

9 21 Musty Hubert - Chapa Eric BMW 2002 Tii -2 -3 -2 -3 -2 -3 -5 -3 -2 -4 38,00

10 29 Coppée Olivier - Robert Pauline VW Polo GT -3 5 0 -1 -2 -6 -5 0 -5 -1 38,00

11 22 Deflandre Yves - Deflandre Benoit Porsche 911 -1 -1 -2 -3 -3 -4 -5 -3 -4 -5 42,00

12 27 Dufrasne Dominique - Dogne Isabelle VW Golf 5 6 7 -2 -2 -6 -2 -2 -3 -3 47,00

13 17 Decavele Gauthier - Verte Kenneth Volvo Amazon 3 -5 -2 -5 -1 -5 -6 -2 -3 -3 48,27

14 26 Kevers Tony - Halleux Baudouin Golf 1 -1 -3 -1 -2 -2 5 -3 -13 -3 -3 49,53

15 32 Delporte Thierry - Macq Freddy Fiat x 1/9 9 0 4 -10 -4 1 2 -10 2 0 58,68

16 30 Herman Jean Marie - Dessauvages Alexandre Porsche 911 -3 -2 8 15 11 8 2 -6 13 21 114,22

17 28 Herman Paul - Bolette Cédric VW Golf 0 0 6 -4 -4 -3 -12 -17 -23 0 121,00

18 33 Janssen Jonathan - Denis Michel BMW 1502 3 -7 -5 -20 -22 -29 -21 -18 -7 16 263,53

19 34 Couturier Roger - Hannay Michel VW Polo GT 4 3 15 23 28 29 39 44 21 15 291,88

St Nicolas 2018 détail RT 2 Classic

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 3/1 RT 3/2 RT 3/3 RT 3/4 RT 3/5 RT 3/6 RT 3/7 TOTAL

Idéal  classic 00:46 01:40 05:04 06:02 06:32 07:37 08:21

1 35 Vander Zypen Arnaud- Lambert Yves Alfa Romeo Giulia -2 0 -3 -1 0 0 1 6,00

2 15 Noelanders Yves - Herman Renaud Volvo PV 544 0 1 -2 -1 -3 0 -1 6,00

3 17 Decavele Gauthier - Verte Kenneth Volvo Amazon 1 3 0 2 1 -2 2 6,53

4 16 Poncin Laurent - Piret Jean-Marc Volvo Amazon 0 -2 -2 4 1 0 0 7,35

5 19 Ninane Claude - Ninane Catherine Ford Escort MK1 -1 0 -1 0 -4 -2 -3 12,00

6 22 Deflandre Yves - Deflandre Benoit Porsche 911 0 0 -2 -2 -3 -2 -2 12,00

7 26 Kevers Tony - Halleux Baudouin Golf 1 -1 -1 -5 2 6 -3 -1 20,30

8 20 Servais Philippe - Vinette Boris BMW 2002 2 3 2 9 6 1 0 20,40

9 21 Musty Hubert - Chapa Eric BMW 2002 Tii -1 1 -4 8 6 0 -2 22,40

10 32 Delporte Thierry - Macq Freddy Fiat x 1/9 2 6 -3 8 4 -5 -1 32,53

11 28 Herman Paul - Bolette Cédric VW Golf -5 -2 -4 5 6 0 -4 34,60

12 33 Janssen Jonathan - Denis Michel BMW 1502 1 4 -11 4 7 2 0 36,47

13 18 Baonville Eric - Mathieu Germain Opel Manta 6 10 7 6 3 -11 1 52,40

14 27 Dufrasne Dominique - Dogne Isabelle VW Golf 5 4 1 18 13 -5 -4 64,40

15 29 Coppée Olivier - Robert Pauline VW Polo GT 0 3 -6 23 20 0 -2 76,50

16 34 Couturier Roger - Hannay Michel VW Polo GT 9 14 1 13 12 10 12 88,53

17 23 Verstraeten Gilbert - Vandecasteele Franky Opel Kadett C 0 0 -3 64 64 47 39 263,00

18 25 Neuville Georges - Neuville Jean-François VW Golf 1 2 0 -1 400 398 380 374 1201,37

19 30 Herman Jean Marie - Dessauvages Alexandre Porsche 911 0 17 13 291 292 282 278 1238,73

St Nicolas 2018 détail RT 3 Classic

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



place N° CONCURRENTS Place CL. CH2 RT 1 CHs      3 CHs      4 CH      5 RT 2 CHs      6 CH      7 RT 3 CH      8 CP VIT TEST 1 TOTAL

1 15 Noelanders Yves - Herman Renaud 1er 1 0,0 5,1 0,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0 6,0 0,0 0 0 5 32,08

2 19 Ninane Claude - Ninane Catherine 1er 2 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0 12,0 0,0 0 0 4 52,00

3 22 Deflandre Yves - Deflandre Benoit 2eme 2 0,0 9,6 0,0 0,0 0,0 42,0 0,0 0,0 12,0 0,0 0 0 3 66,60

4 17 Decavele Gauthier - Verte Kenneth 2eme 1 0,0 31,5 0,0 0,0 0,0 48,3 0,0 0,0 6,5 0,0 0 0 11 97,33

5 18 Baonville Eric - Mathieu Germain 3eme 2 0,0 65,6 2,4 0,0 0,0 20,4 0,0 0,0 52,4 0,0 0 0 5 145,80

6 26 Kevers Tony - Halleux Baudouin 1er 3 0,0 79,2 0,0 0,0 0,0 49,5 0,0 0,0 20,3 0,0 0 0 4 153,00

7 20 Servais Philippe - Vinette Boris 2 0,0 96,8 12,0 0,0 0,0 25,2 2,0 0,0 20,4 0,0 0 0 9 165,40

8 21 Musty Hubert - Chapa Eric 2 0,0 112,8 0,0 0,0 0,0 38,0 0,0 0,0 22,4 0,0 0 0 10 183,20

9 32 Delporte Thierry - Macq Freddy 2eme 3 0,0 85,4 2,6 4,0 0,0 58,7 0,0 0,0 32,5 0,0 0 0 3 186,20

10 29 Coppée Olivier - Robert Pauline 3eme 3 0,0 57,0 19,5 0,0 0,0 38,0 2,0 0,0 76,5 0,0 0 0 7 200,00

11 27 Dufrasne Dominique - Dogne Isabelle 3 0,0 77,0 91,0 11,2 0,0 47,0 0,0 0,0 64,4 0,0 0 0 2 292,60

12 23 Verstraeten Gilbert - Vandecasteele Franky 2 0,0 34,4 2,5 2,0 0,0 18,5 0,0 0,0 263,0 0,0 0 0 7 327,30

13 35 Vander Zypen Arnaud- Lambert Yves 2 72,0 363,6 153,6 0,0 0,0 32,0 0,0 0,0 6,0 0,0 0 0 4 631,20

14 28 Herman Paul - Bolette Cédric 3 0,0 663,6 2,8 0,0 0,0 121,0 0,0 0,0 34,6 0,0 0 0 4 826,00

15 34 Couturier Roger - Hannay Michel 3 0,0 220,6 320,9 0,0 0,0 291,9 13,8 0,0 88,5 0,0 0 0 9 944,75

16 16 Poncin Laurent - Piret Jean-Marc 3eme 1 134,0 520,4 142,9 0,0 0,0 36,0 0,0 0,0 7,4 0,0 0 400 9 1249,65

17 25 Neuville Georges - Neuville Jean-François 3 0,0 362,2 0,0 0,0 0,0 18,7 0,0 0,0 1201,4 492,0 0 0 5 2079,27

18 30 Herman Jean Marie - Dessauvages Alexandre 3 0,0 154,2 910,2 8,0 120,0 114,2 23,5 0,0 1238,7 332,0 0 0 6 2906,87

19 33 Janssen Jonathan - Denis Michel 2 380,0 1828,3 456,0 390,1 456,0 263,5 69,7 0,0 36,5 0,0 0 0 8 3888,07

20 31 Evrard Jacques - Bernard Christian 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 11 abandon

RALLYE St-NICOLAS 2018
CLASSEMENT ETAPE 1 CLASSIC



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 4/1 RT 4/2 RT 4/3 RT 4/4 RT 4/5 RT 4/6 RT 4/7 TOTAL

Idéal  Classic 01:55 03:12 04:44 06:47 08:52 09:38 16:19

1 22 Deflandre Yves - Deflandre Benoit Porsche 911 0 1 1 0 0 3 0 2,40

2 19 Ninane Claude - Ninane Catherine Ford Escort MK1 3 -1 1 0 -1 6 1 8,40

3 15 Noelanders Yves - Herman Renaud Volvo PV 544 1 0 4 -1 0 8 1 10,17

4 35 Vander Zypen Arnaud- Lambert Yves Alfa Romeo Giulia 1 3 2 -1 -1 8 2 13,20

5 16 Poncin Laurent - Piret Jean-Marc Volvo Amazon 1 1 2 1 0 13 2 15,63

6 21 Musty Hubert - Chapa Eric BMW 2002 Tii 4 1 5 3 2 14 -1 27,60

7 18 Baonville Eric - Mathieu Germain Opel Manta 7 -1 -5 -2 0 11 -1 29,20

8 26 Kevers Tony - Halleux Baudouin Golf 1 8 1 -2 -1 1 18 1 35,20

9 25 Neuville Georges - Neuville Jean-François VW Golf 1 5 -4 0 8 -10 2 4 44,50

10 29 Coppée Olivier - Robert Pauline VW Polo GT 7 -6 -1 3 -5 14 2 51,00

11 17 Decavele Gauthier - Verte Kenneth Volvo Amazon 10 -2 10 1 0 27 5 56,40

12 20 Servais Philippe - Vinette Boris BMW 2002 24 7 2 3 2 23 -1 66,00

13 28 Herman Paul - Bolette Cédric VW Golf 11 6 10 0 -10 5 27 93,60

14 23 Verstraeten Gilbert - Vandecasteele Franky Opel Kadett C 8 -12 -15 1 -5 10 45 132,00

15 27 Dufrasne Dominique - Dogne Isabelle VW Golf 24 4 8 -3 -10 13 -29 141,00

16 33 Janssen Jonathan - Denis Michel BMW 1502 4 -10 -5 -5 -17 14 90 199,00

17 32 Delporte Thierry - Macq Freddy Fiat x 1/9 13 -9 -7 -19 -46 -30 -53 331,40

18 34 Couturier Roger - Hannay Michel VW Polo GT 20 27 31 40 34 54 136 463,42

19 30 Herman Jean Marie - Dessauvages Alexandre Porsche 911 54 50 58 65 53 79 64 575,47

St Nicolas 2018 détail RT 4 Classic

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



place N° CONCURRENTS Sect 1 CHs  
10

CHs      
  11

CHs      
  12

CHs      
  13

CHs      
  14

CHs      
     15

CHs      
  16

CHs      
  17

CHs      
  18

CHs    
19

CH   
20

CH   
21 RT 4 CHs    

22
CHs    

23
CHs    

24
CH    

25
CP 

tripy VIT TEST Sect 2 TOTAL

1 15 Noelanders Yves - Herman Renaud 1er 1 32,08 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 4 14,17 46,3

2 22 Deflandre Yves - Deflandre Benoit 1er 2 66,60 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 0,0 21,6 0,0 0,0 0 2 26,00 92,6

3 19 Ninane Claude - Ninane Catherine 2eme 2 52,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 0,0 0,0 72,0 8,4 0,0 0,0 24,0 0,0 0,0 0 13 125,80 177,8

4 17 Decavele Gauthier - Verte Kenneth 2eme 1 97,33 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,4 2,3 1,1 21,5 0,0 0,0 0 9 90,33 187,7

6 21 Musty Hubert - Chapa Eric 3eme 2 183,20 0,0 10,8 12,0 0,0 0,0 0,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 27,6 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0 6 78,00 261,2

5 29 Coppée Olivier - Robert Pauline 1er 3 200,00 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,0 0,0 0,0 51,0 0,0 0,0 0 6 109,50 309,5

7 18 Baonville Eric - Mathieu Germain 2 145,80 0,0 0,0 0,0 0,0 25,2 8,0 4,8 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0 29,2 0,0 0,0 21,6 0,0 0,0 0 5 213,80 359,6

8 20 Servais Philippe - Vinette Boris 2 165,40 2,4 4,0 2,0 0,0 0,0 0,0 1,2 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,0 0,0 0,0 156,0 0,0 0,0 0 6 243,60 409,0

10 32 Delporte Thierry - Macq Freddy 2eme 3 186,20 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 29,5 48,0 0,0 0,0 0,0 0,0 331,4 0,0 0,0 18,0 0,0 0,0 0 1 429,88 616,1

9 26 Kevers Tony - Halleux Baudouin 3eme 3 153,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 332,0 35,2 0,0 2,8 179,8 0,0 0,0 0 4 555,80 708,8

11 27 Dufrasne Dominique - Dogne Isabelle 3 292,60 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 75,6 64,4 0,0 0,0 0,0 240,0 141,0 0,0 1,4 26,6 0,0 0,0 0 2 560,80 853,4

12 23 Verstraeten Gilbert - Vandecasteele Franky 2 327,30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 78,9 0,0 0,0 120,0 0,0 148,0 132,0 19,7 11,1 92,5 0,0 0,0 0 6 608,27 935,6

13 35 Vander Zypen Arnaud- Lambert Yves 2 631,20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,4 0,0 0,0 0,0 360,0 0,0 0,0 13,2 0,0 0,0 37,2 0,0 0,0 0 3 433,80 1065,0

14 28 Herman Paul - Bolette Cédric 3 826,00 0,0 0,0 7,0 0,0 0,0 0,0 88,2 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0 93,6 2,8 0,0 140,0 0,0 0,0 0 4 455,60 1281,6

15 16 Poncin Laurent - Piret Jean-Marc 3eme 1 ###### 1,1 0,0 0,0 0,0 4,5 12,3 24,6 1,1 0,0 0,0 0,0 268,0 15,6 1,1 1,1 39,1 0,0 0,0 0 7 375,50 1625,2

16 34 Couturier Roger - Hannay Michel 3 944,75 1,4 0,0 0,0 0,0 22,1 6,9 153,6 5,5 0,0 360,0 0,0 0,0 463,4 156,3 0,0 92,7 0,0 0,0 0 4 1265,93 2210,7

17 25 Neuville Georges - Neuville Jean-François 3 ###### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,5 0,0 0,0 403,2 0,0 0,0 0 4 454,40 2533,7

18 30 Herman Jean Marie - Dessauvages Alexandre 3 ###### 6,0 181,2 0,0 120,0 229,6 49,8 85,8 73,3 27,7 240,0 83,0 166,0 575,5 52,6 6,0 0,0 0,0 0,0 1 6 1903,43 4810,3

19 33 Janssen Jonathan - Denis Michel 2 ###### 74,7 89,9 8,0 0,0 68,4 79,8 126,7 140,6 45,6 76,0 608,0 720,0 199,0 140,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0 7 2384,33 6272,4

20 31 Evrard Jacques - Bernard Christian 2 abandon 0,0 #### 384,0 0,0 #### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #### 0,0 0 0,00 Abandon

Place CL.

RALLYE St-NICOLAS 2018
CLASSEMENT ETAPE 2 CLASSIC



pos N° CONCURRENTS VOITURES Place CL. Sect1 CHs 
27

CHs 
28

CHs 
29

CHs 
30

CHs 
31

CHs 
32

CHs 
33

CHs 
34

CHs    
34b

CHs    
35

CHs    
36

CP 
trip

y
VIT SECT 2 TOTAL

1 15 Noelanders Yves - Herman Renaud Volvo PV 544 1er 1 46,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 65,1 0,0 1,0 0,0 0,0 0 0 76,1 122,3

2 22 Deflandre Yves - Deflandre Benoit Porsche 911 1er 2 92,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 0,0 1,2 18,0 0,0 85,2 0 0 122,2 214,8

3 19 Ninane Claude - Ninane Catherine Ford Escort MK1 2eme 2 177,8 1,2 0,0 0,0 9,6 0,0 16,0 0,0 0,0 18,0 0,0 0,0 0 0 44,8 222,6

4 29 Coppée Olivier - Robert Pauline VW Polo GT 1er 3 309,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,0 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0 0 15,5 325,0

5 17 Decavele Gauthier - Verte Kenneth Volvo Amazon 2eme 1 187,7 0,0 0,0 0,0 90,7 0,0 0,0 0,0 0,0 65,7 0,0 0,0 0 0 156,4 344,1

6 18 Baonville Eric - Mathieu Germain Opel Manta 3eme 2 359,6 1,2 13,2 2,4 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 7,2 0,0 0,0 0 0 25,2 384,8

7 20 Servais Philippe - Vinette Boris BMW 2002 2 409,0 0,0 0,0 0,0 4,8 0,0 0,0 16,0 0,0 24,0 36,0 0,0 0 0 80,8 489,8

8 21 Musty Hubert - Chapa Eric BMW 2002 Tii 2 261,2 0,0 66,0 0,0 0,0 0,0 12,0 0,0 0,0 326,4 0,0 0,0 0 0 404,4 665,6

9 32 Delporte Thierry - Macq Freddy Fiat x 1/9 2eme 3 616,1 2,6 4,0 1,3 24,4 0,0 12,0 0,0 0,0 38,5 0,0 0,0 0 0 82,7 698,8

10 26 Kevers Tony - Halleux Baudouin Golf 1 3eme 3 708,8 42,9 1,4 0,0 15,2 0,0 14,0 60,9 0,0 34,6 1,4 0,0 0 0 170,3 879,1

11 28 Herman Paul - Bolette Cédric VW Golf 3 1281,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 0,0 0,0 23,8 0,0 0,0 0 0 35,8 1317,4

12 27 Dufrasne Dominique - Dogne Isabelle VW Golf 3 853,4 2,0 4,0 2,8 0,0 0,0 10,0 483,0 0,0 18,2 0,0 0,0 0 0 520,0 1373,4

13 23 Verstraeten Gilbert - Vandecasteele Franky Opel Kadett C 2 935,6 3,7 209,7 3,7 54,3 0,0 2,0 117,2 6,2 44,4 103,6 0,0 0 0 543,5 1479,1

14 35 Vander Zypen Arnaud- Lambert Yves Alfa Romeo Giulia 2 1065,0 0,0 0,0 0,0 168,0 0,0 18,0 0,0 0,0 22,8 692,4 112,8 0 0 1014,0 2079,0

15 16 Poncin Laurent - Piret Jean-Marc Volvo Amazon 3eme 1 1625,2 12,3 22,0 0,0 442,2 0,0 0,0 0,0 0,0 36,9 0,0 0,0 0 0 513,3 2138,5

16 34 Couturier Roger - Hannay Michel VW Polo GT 3 2210,7 1,4 0,0 19,4 37,4 0,0 1,4 11,1 0,0 88,5 535,4 42,9 0 0 737,3 2948,0

17 25 Neuville Georges - Neuville Jean-François VW Golf 1 3 2533,7 21,9 6,8 0,0 43,7 0,0 23,2 0,0 0,0 140,8 582,2 57,4 0 0 876,0 3409,7

Abandon 31 Evrard Jacques - Bernard Christian Porsche 911 2 Abandon 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0,0 abandon

33 Janssen Jonathan - Denis Michel BMW 1502 2 6704,3 226,7 36,7 44,3 91,2 152,0 27,9 392,7 74,7 108,9 415,5 1200,0 0 0 N-C N-C

30 Herman Jean Marie - Dessauvages Alexandre Porsche 911 3 5048,2 83,0 157,7 370,7 693,1 0,0 23,5 925,5 174,3 215,8 47,0 185,4 0 0 N-C N-C

RALLYE St-NICOLAS 2018
CLASSEMENT GENERAL CLASSIC



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 4/1 RT 4/2 RT 4/3 RT 4/4 RT 4/5 RT 4/6 RT 4/7 TOTAL

Idéal  Expert 01:55 03:12 05:01 07:04 09:10 09:56 16:36

1 1 Vanderspinnen Kurt - Vanoverschelde Bjorn Volvo 142 -1 -1 9 -3 -5 4 3 26,73

2 2 Bonal Pascal - Gengoux Baptiste Ford Fiesta 0 -2 8 -5 -7 7 0 38,68

3 6 Marechal Olivier - Collard Thomas Peugeot 205 GTI 8 3 27 8 -4 11 -8 93,67

4 3 De Munck Filip  Dhuyvetter Marino Alfa Romeo Giulia S 13 -3 44 32 17 47 14 194,52

5 4 Gengou Eric -Gathy Didier Volvo 142 -2 -27 116 95 59 63 -18 460,87

6 7 Simon Patrice - Vandevorst Robert Porsche 924 S -9 -37 -8 -28 -53 -46 -131 610,00

St Nicolas 2018 détail RT 4 Expert

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos N° CONCURRENTS VOITURES CHs  
10

CHs   
10b

CHs      
 11

CHs      
 12

CH      
13

CHs      
14

CHs      
 15

CHs      
 16

CHs      
 17

CHs      
 18

CHs    
18b

CH    
19

CH   
20 CH   21 RT 4 CHs    

22
CHs    

23
CHs    

24
CH    

25
CP 

tripy CP VIT TEST TOTAL

1 1 Vanderspinnen Kurt - Vanoverschelde BjornVolvo 1421er 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 8,0 0,0 2,0 10,0 0,0 0 0 0 26,7 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0 0 4 50,73

2 2 Bonal Pascal - Gengoux Baptiste Ford Fiesta1er 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 12,0 0,0 2,0 12,0 1,3 0 0 0 38,7 0,0 0,0 51,3 0 0,0 0 0 13 130,30

3 6 Marechal Olivier - Collard ThomasPeugeot 205 GTI2eme 3 0,0 0,0 1,4 0,0 0 0,0 10,0 0,0 4,0 12,0 4,3 120 0 0 93,7 0,0 0,0 5,7 0 0,0 0 0 7 258,00

4 4 Gengou Eric -Gathy Didier Volvo 1422eme 1 0,0 1,1 0,0 0,0 0 0,0 10,0 3,4 0,0 10,0 0,0 0 0 0 461 1,1 0,0 64,6 0 0,0 0 0 4 555,13

5 7 Simon Patrice - Vandevorst RobertPorsche 924 S3eme 3 0,0 0,0 2,0 1,4 0 0,0 10,0 0,0 4,0 10,0 0,0 0 0 0 610,0 0,0 0,0 61,6 0 0,0 0 0 2 701,07

6 3 De Munck Filip  Dhuyvetter MarinoAlfa Romeo Giulia S1er 2 0,0 475 0,0 0,0 0 0,0 12,0 0,0 2,0 12,0 7,1 0 0 0 194,5 0,0 0,0 46,2 0 0,0 0 0 6 754,28

7 5 Vancraeynest Frederik - Desmet Guy Opel GT 2eme 2 0,0 1,2 0,0 0,0 0 143,6 6,0 0,0 4,0 12,0 1,2 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0 0 6 Abandon

8 8 Chaballe Damien - Moors Freddy BMW 323 3 23,7 0,0 0,0 0,0 0 1200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0 0 6 Abandon

CLASSEMENT ETAPE 1 EXPERT

Place CL.

RALLYE St-NICOLAS 2017



pos N° CONCURRENTS VOITURES Place CL. Sect1 CHs 27 CHs 
27b CHs 28 CHs 29 CHs 30 CH 31 CHs 32 CHs 33 CHs 34 CHs    

34b
CHs    

34c
CHs    

35
CHs    

36
CP 

tripy VIT PEN SECT 2 TOTAL

1 1 Vanderspinnen Kurt - Vanoverschelde Bjorn Volvo 142 1er 1 50,7 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5 0 18,0 0,0 0,0 2,0 0,0 17,0 0,0 0 0 0 41,5 92,3

2 2 Bonal Pascal - Gengoux Baptiste Ford Fiesta 1er 3 130,3 2,0 6,4 0,0 0,0 0,0 0 2,6 0,0 0,0 69,3 0,0 61,6 0,0 0 0 0 141,9 272,2

3 6 Marechal Olivier - Collard Thomas Peugeot 205 GTI 2eme 3 258,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 16,0 0,0 0,0 154,4 0,0 18,4 0,0 0 0 0 188,8 446,8

4 4 Gengou Eric -Gathy Didier Volvo 142 2eme 1 555,1 4,0 0,0 0,0 0,0 2,3 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,6 82,7 0 0 0 119,6 674,7

6 3 De Munck Filip  Dhuyvetter Marino Alfa Romeo Giulia S 1er 2 754,3 0,0 0,0 0,0 9,5 0,0 0 10,0 0,0 0,0 45,0 0,0 69,8 0,0 0 0 0 134,3 888,5

5 7 Simon Patrice - Vandevorst Robert Porsche 924 S 3eme 3 701,1 0,0 0,0 0,0 844,2 0,0 0 8,0 0,0 0,0 76,0 0,0 147,6 0,0 0 0 0 1075,8 1776,9

7 5 Vancraeynest Frederik - Desmet Guy Opel GT 2eme 2Abandon 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0,0 abandon

8 8 Chaballe Damien - Moors Freddy BMW 323 3Abandon 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0,0 abandon

CLASSEMENT ETAPE 2  EXPERT

RALLYE St-NICOLAS 2017



place N° CONCURRENTS Place CL. Sect1-2 CHs    
38

CHs    
39

CHs    
40

CHs    
41

CHs    
42

CH    
43

CHs    
44

CHs    
45

CHs    
46

CHs    
47

CHs    
48

CHs    
49

CH   
50

CHS    
51 CH 52 CP     

tripy CP VIT PEN SECT 3 TOTAL

1 1 Vanderspinnen Kurt - Vanoverschelde Bjorn 1er 1 92,3 0,0 12,5 1,1 1,1 0,0 13,6 0,0 0,0 0,0 21,5 2,3 0,0 0 122,4 0 0 0 0 0 174,5 266,8

2 6 Marechal Olivier - Collard Thomas 1er 3 446,8 0,0 107,7 5,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,6 4,3 144,5 0 185,6 0 0 0 0 0 463,3 910,1

3 2 Bonal Pascal - Gengoux Baptiste 2eme 3 272,2 0,0 71,9 2,6 0,0 142,5 3,9 0,0 0,0 0,0 20,5 251,5 187,4 0 121,9 0 0 0 0 0 802,1 1074,3

4 4 Gengou Eric -Gathy Didier 2eme 1 674,7 0,0 3,4 0,0 0,0 0,0 1,1 0,0 0,0 0,0 209,7 0,0 0,0 0 262,9 0 0 0 0 0 477,1 1151,9

5 3 De Munck Filip  Dhuyvetter Marino 1er 2 888,5 0,0 11,8 5,9 203,5 41,4 10,7 0,0 0,0 0,0 8,3 28,4 32,0 0 215,4 0 0 0 0 0 557,4 1445,9

6 7 Simon Patrice - Vandevorst Robert 3eme 3 1776,9 1,4 0,0 253,7 0,0 0,0 8,6 0,0 0,0 0,0 44,4 504,5 200,7 0 1200 1200 0 0 0 0 3413,4 5190,3

7 5 Vancraeynest Frederik - Desmet Guy 2eme 2 abandon 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0 0 0 0 0 0,0 abandon

8 8 Chaballe Damien - Moors Freddy 3 abandon 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0 0 0 0 0 0,0 abandon

RALLYE St-NICOLAS 2017
CLASSEMENT GENERAL EXPERT


